
N° Contratação
Emergencial Modalidade Processo/Ano Portaria

Comissão Nome/Razão Social CPF/CNPJ Objeto Data
Contratação

Prazo
Contratual  Valor (R$)

100/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 I N BEZERRA PAULINO EIRELI 23.994.837/0001-07

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE
LEITOS DE RETAGUARDA, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/01/2020 11 Meses 16.766,30

101/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 LAISE LIMA E SILVA-EPP 23.706.033/0001-57

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE LEITOS DE RETAGUARDA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/07/2020 5 meses 5.660,00

102/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 FIELDS-MED COMERCIO EIRELI-ME 29.186.223/0001-77

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA FORNECIMENTO DE
LEITOS DE RETAGUARDA, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/07/2020 5 meses 53.392,00

103/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 MEDIAL SAÚDE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALAR LTDA 23.993.232/0001-93

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE LEITOS DE RETAGUARDA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/07/2020 5 meses 16.350,00

104/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS, HOSPITALARES EIRELI26.240.632/0001-16

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE LEITOS DE RETAGUARDA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/07/2020 5 meses 1.239,00

104/2020 Pregão Eletrônico 33/2020 ALMED ALDENIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA22.889.282/0001-62

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE LEITOS DE RETAGUARDA,
DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO EM DECORRÊNCIA DO ENFRENTAMENTO
RELACIONADO A EMERGÊMCIA DE SAÚDE PÚBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS( (COVID-19)

28/07/2020 5 meses 5.436,31

130/2020 Pregão Eletrônico 40/2020 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 29.446.528/0001-70 GÊNERO ALIMENTÍCIO PARA COMPOSIÇÃO DO KIT
MERENDA (COVID-19)

10/11/2020 2 meses 55.743,17

135/2020 Pregão Eletrônico 41/2020 FIELDS-MED COMERCIO EIRELI-ME 29.186.223/0001-77

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE
ENFRENTAMENTO RELACIONADO AO
CORONAVÍRUS (COVID-19)

18/11/2020 2 meses 159.588,50

136/2020 Pregão Eletrônico 41/2020 BETANIAMED COMERCIAL LTDA - EPP 09.560.267/0001-08

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE
ENFRENTAMENTO RELACIONADO AO
CORONAVÍRUS (COVID-19)

18/11/2020 2 meses 1.345,00

137/2020 Pregão Eletrônico 41/2020 LAISE LIMA E SILVA-EPP 23.706.033/0001-57

FORNECIMENTO DE MATERIAIS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE
ENFRENTAMENTO RELACIONADO AO
CORONAVÍRUS (COVID-19)

18/11/2020 2 meses 17.500,00

36/2020 Pregão Eletrônico 36/2020 LAISE LIMA E SILVA-EPP 23.706.033/0001-57

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS, DESTINADOS A
MANUTENÇÃO DOS LEITOS DE RETAGUARDA
DESDE MUNICÍPIO (COVID-19)

23/09/2020 2 meses 80.538,70

65/2020 Dispensa 23/2020 HELIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI26.764.414/0001-23
Aquisição de equipamentos de suporte a vida , destinados
ao enfrentamento da pandemia do novo coronavírus-
COVID-19.

23/04/2020 8 meses 155.000,00

70/2020 Dispensa 24/2020 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO17.137.941/0001-74 Aquisição de Kit de Alimentação Escolar. 04/05/2020 8 meses 49.125,00

90/2020 Pregão Eletrônico 29/2020 POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 29.446.528/0001-70
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOSIÇÃO DE KIT MERENDA

20/07/2020 5 meses 43.375,36

91/2020 Pregão Eletrônico 29/2020 AVANCE COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI16.434.993/0001-40
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOSIÇÃO DE KIT MERENDA

20/07/2020 5 meses 20.500,00

92/2020 Pregão Eletrônico 29/2020 PEREIRA & ALENCAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA32.225.634/0001-39
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOSIÇÃO DE KIT MERENDA

20/07/2020 5 meses 24.297,20

93/2020 Pregão Eletrônico 29/2020 JAILZA MORAES NUNES CAVALCANTI 02.762.625/0001-16
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOSIÇÃO DE KIT MERENDA

20/07/2020 5 meses 13.400,00

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA NACIONAL (ESPIN)
ANEXO XXVII

RESOLUÇÃO TC N° 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b3f708b2-14fb-43c2-b817-ae82166d3d8a


